Alexander Murr Perlaurensis

Wolfgangus Prunger Landspurgeris

Georgius Faber Mindelheimensis

Sebastianus Perkmiller Mindelheimensis

Petrus Agriola Wessinghensis

Georgius Waser à Nidersteyre

Ioannis Spengel Monasteriensis

Horum examini
"accusatores"
fuerunt. M.
Wolfgangus Gotthardus
Wolfgangus Zetelius
Ioannis Zetelius
Ioannis Spretherus

Anno à nato Christo Seruatore nostro MDLI. ad angariam
pentecostes, Decano Georgio Theandro, in bonarum artium baccalarios,
promoti sunt hi infrascripti adolescentes.

Daniel Macheropæus Rattstatensis.

Josephus Linder Landspurgeris

Laurentius Heigelius Ingolstadianus.

Horum promotor fuit eruditus vir M. Wolfgangus Seytentaler,
Examinatores uero subscripti, Georgius Theander Decanus, Wolfgangus
Gotthardus, Wolfgangus Zetelius, Ioannes Spretherus noui collegij regens,
Wolfgangus Seytentaler, qui etiam (ut dixi) promouit.

Hoc recipiendū erat in priore libri Tomi, qui solus scilicet magister
deputatus ē.

Eodem anno ad Dni Joannis Baptiste ferias, Decano Georgio
Theandro, infra scripti. XIII. adolescentes in liberalium disciplinam
et philosophiæ magistros publicè promoti sunt, promotore orna-
tissimo, et Doctissimo viro, D. Johanne Lorichio poeta, et ornate Laure-
ata. Et.

Sebastianus Reifacher Ottingensis
Sebastianus Schirmer Türchenreutensis
Jacobus Grueber Ingolstadianus.
Christophorus Nidermair Tmhaldmgenfis.
Vilhelmus Weng ex Laitterbach.
Theodericus Verstelius Straubmgenfis
Valtricus Pergerius Patauiensis
Erasmus Hell Landspurgensis
Georgius Pramer Frisingensis
Casperus Maceo Albimenesfis
Johannes Studlerus Aquiburgensis
Georgius Holzmütt Ucemus
Matthias Brensbeckling Landspurgensis.

Horum Examatores fuerunt venerab: et Doctissimi viri, Georgius
Theander Decanus, Erasmus Volphuis ad. D. Mauritium parvotius, Vol-
fgangus Gothardus, Wolfgangus Zetelius, Joannes Lorichius, qui etiam
promotor erat.

Item hoc ipso anno ad sancti Michaelis archangeli festam, primam in
bonis artibus lauream, qua dicere solent, consecuti sunt hi optima spei
adolescentes, qui ex ordine sequuntur: Decano Georgio Theandro.

Joannes Spreng Augustanus.
Sebastianus Burger Straubmgenfis
Stephanus Schayder Ingolstadianus.
Lampertus Starr Centisforensis.
Erhardus Harder Camersheimensis
Erasmus Krayner Frandenhausenfis
Melchior Hueber Eystetenfis.
Leonhardus Eckher Abusiacensis.
Matthaeus Zerer Landeshuttenfis.

Theobaldus Grimmer Offenburgeris
Christophorus Schmeitzel Tyrolensis
Isaias Gesser Nordlingensis
Erasmus Vendt Ambergensis

Promotor illorum fuit Iudicis D. M. Wolfgangus Zetelius.
Reliqui vero Examinatores Georgius Theoder Decanus, Volfgangus
Gothardus, Iohannes Lorichius Hadamarus, & Iohannes
Sprettorius noni Collegij rector. Post Examē horū admissus
etiam est eruditus homo Joannes Belliger
qui etiam una cū illis superioris scriptis publicis est promotor.